



## اطلاعیه باشگاه استقلال درباره دیپورت خرید اروپایی‌اش در فرودگاه امام

تهران (پانا) - مدافع موردنظر باشگاه استقلال ظرف ۴۸ ساعت آینده جهت شرکت در تست پزشکی و عقد قرارداد وارد تهران خواهد شد.

اطلاعیه زیر به توضیح باشگاه استقلال درباره شرایط به وجود آمده سفر روز گذشته میلپچ و یکی از ایجنت‌های ZWNJ؛ هایش به تهران اختصاص دارد:

کادرفنی تیم استقلال چهارشنبه شب گذشته درخواست خود را رسماً جهت حضور هروویه میلپچ و دو ایجنت ایشان به باشگاه استقلال اعلام کرد.

کادرفنی به دلیل مراحل آماده‌سازی ZWNJ؛ بازیکن اصرار داشت که این سفر با پرواز مستقیم بلغراد به تهران انجام شود که این پرواز فقط هفته‌های ZWNJ؛ ای یک بار برقرار است. (روز یکشنبه) به همین خاطر باشگاه استقلال فرصت کافی جهت گذراندن مراحل اداری اخذ روادید را نداشت.

عصر شنبه گذشته اولین ایجنت میلپچ وارد تهران شد. روادید ایشان با رایزنی ZWNJ؛ های مختلف و همکاری مسئولین ذیربط صادر شد و با ایشان یکشنبه صبح در دفتر باشگاه جلسه ZWNJ؛ ای در خصوص انعقاد قرارداد برگزار شد که با هماهنگی ZWNJ؛ های بعمل آمده فیما بین مدیرعامل باشگاه و سرمربی و همچنین مدیر برنامه بازیکن کلیات و تمامی شرایط قرارداد مورد توافق قرار گرفت و مقرر شد بعد از ورود بازیکن و تأییدیه پزشکی قرارداد نهایی امضا و مبادله شود.

جهت حضور دو مهمان دیگر، مراحل اداری پیگیری شد اما بدون تردید فرصت کافی جهت نامه ZWNJ؛ نگاری ZWNJ؛ ها وجود نداشت و نامه ZWNJ؛ نگاری اداری تا مرحله دبیرکل فدراسیون پیش رفت و متوقف شد. به همین دلیل باشگاه مجدداً رایزنی ZWNJ؛ های مختلف را درپیش گرفت.

باتوجه به ورود مهمانان باشگاه استقلال به تهران در ساعت ۱۵:۱۶ دیروز، گروه تشریفات باشگاه جهت استقبال و پیگیری به فرودگاه امام خمینی اعزام شدند اما متأسفانه پس از ساعتها رایزنی و تلاش، تماس ZWNJ؛ های مختلف از طرف وزارت ورزش و جوانان و وزارت امور خارجه با مسوولین مربوطه در فرودگاه امام خمینی روادید دو مهمان باشگاه استقلال صادر نشد! مسوول نهاد مستقر در فرودگاه امام تنها در شرایطی حاضر به صدور روادید بود که نامه مکتوب به دست ایشان برسد اما به دلیل کمبود وقت و ساعت ZWNJ؛ های تعطیلی این کار امکان پذیر نبود.

درنهایت پس از گفت‌وگو ZWNJ؛ گوی باشگاه با مهمانان خارجی مقرر شد که آنها با هزینه باشگاه استقلال به دوی سفر کنند و ظرف ۴۸ ساعت آینده پس از صدور روادید وارد تهران شوند.